

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۵

۱۴۰۳/۰۷/۲۲

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ ساعت ۸:۳۰ صبح در محل معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- پیرو جلسه ۱۶۰ کمیته اخلاق، نامه شماره ۱۴۰۳/و/۳۵۵۴۱ مورخ ۱۴۰۳/۶/۱۱ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص سرکار خانم یاسمن واحدی مزد آبادی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "اثرات مکمل رزوراترول بر بیان برخی ژن های واسطه ای ایمنی و التهاب، فاکتورهای التهابی، استرس اکسیداتیو و پیامدهای بالینی در بیماران مبتلا به استروک ایسکمیک حاد دریافت کننده تغذیه انترال بستری در بخش مراقبت های ویژه: کارآزمایی بالینی تصادفی شده سه سوکور" مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تایید قرار گرفت.

۲- نامه شماره ۱۴۰۳/و/۴۲۹۵۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران در خصوص سرکار خانم سپیده اسفندیاری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "طراحی و اعتبار سنجی ابزار سنجش سواد غذا و تغذیه، و بررسی وضعیت و عوامل مرتبط با سواد غذا و تغذیه در بزرگسالان مبتلا به مهمترین بیماریهای غیر واگیر مرتبط با تغذیه" مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۳- نامه شماره ۷۰۰/۳۰۸۲/د مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۸ معاون تحقیقات و فناوری وزارت متبوع در خصوص برخی سیاستهای دبیرخانه های کارگرو های اخلاق در پژوهش مطرح و مورد تایید قرار گرفت.

۴- نامه شماره ۶۵۵/۶۴۷۴۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۰۵ معاون محترم وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو در خصوص استفاده از فرآورده های اگزوزوم، وزیکول های خارج سلولی مشتق از سلول و کاندیشن مدیوم مطرح و مورد تایید قرار گرفت.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۵

۱۴۰۳/۰۷/۲۲

دانشکده پیراپزشکی

۵- طرح تحقیقاتی دکتر مریم کازرانی با عنوان "بررسی سطح سواد هوش مصنوعی دانشجویان دانشکده پیراپزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و رابطه آن با متغیرهای زمینه ای" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.340

۶- پایان نامه به راهنمایی دکتر داود بشاش آلانق با عنوان "بررسی اثر اگزوزوم های استخراج شده از سلول های مزانشیم نرمال بر روی سلول های مشتق شده از لوسمی پرومیلیوسیتیک حاد (NB4)" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.341

۷- پایان نامه به راهنمایی دکتر مریم شکفته با عنوان "بررسی ویژگی های عنوان و رابطه آن با استنادها و آلمتریکس در مقالات مجلات کتابداری امرالد در وب آو ساینس" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.342

۸- پایان نامه به راهنمایی دکتر مهشید نامداری با عنوان "معرفی مدل انعطاف پذیر برای تحلیل میانجی در پاسخ های شمارشی دارای بیش / کم پراکنشی با فزونی صفر" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.343

۹- پایان نامه به راهنمایی دکتر فرخنده اسدی با عنوان "طراحی و ارزیابی سیستم تصمیم یار بالینی پیش بینی آنسفالوپاتی کبدی در مبتلایان به سیروز کبدی بر اساس روش های یادگیری ماشین" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ

اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.344

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۵

۱۴۰۳/۰۷/۲۲

۱۰- پایان نامه به راهنمایی دکتر محمد حسین محمدی گراوند با عنوان " بررسی همبستگی بین بیان مارکر CD371 و ژن های FLT-3/CEBPA /NPM-1 در شناسایی حداقل بیماری باقی مانده در لوسمی میلویدی حاد" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.345

دانشکده توانبخشی

۱۱- پیرو جلسه ۱۶۲ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سید مجید حسینی با عنوان "بررسی تاثیر تمرین تنفس دیافراگمی بر ثبات پاسچرال در افراد مبتلا به بی ثباتی مزمن مچ پا" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.346

۱۲- پیرو جلسه ۱۶۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر زهرا ابراهیم آبادی با عنوان "مقایسه ی تاثیر فوری ارتعاش موضعی عضله و کینزیوتیپ بر روی قدرت عضله ی کوادریسپس، حس عمقی مفصل زانو و درد در افراد مبتلا به استئوآرتریت زانو" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.347

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر عالییه دریابر با عنوان "تأثیر ارتوز پا و تمرین کوتاه کردن پا بر خصوصیات مورفولوژیک عضلات اینترنسیک کف پا و پلنتار فاشیا در افراد با صافی کف پای انعطاف پذیر" مطرح و مشروط به رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.348

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۵

۱۴۰۳/۰۷/۲۲

۱۴- پیرو جلسه ۱۶۲ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه پشمدر فرد با عنوان " بررسی تاثیر درمان فشرده دو دستی دست-بازو شامل اندام تحتانی مبتنی بر آکوپیشن بر مشارکت در فعالیت های روزمره زندگی در کودکان ۶ تا ۱۲ ساله مبتلا به فلج مغزی یکطرفه اسپاستیک " مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۱۵- پیرو جلسه ۱۶۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر فرزاد علامه با عنوان "بررسی میزان طبیعی سفتی، تعداد و زمان نعوظ شبانه در مردان ایرانی انتخاب شده از پرسنل بیمارستان شهدای تجریش در سال ۱۴۰۳" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر ربابه طاهری پناه با عنوان "بررسی اثرات بالقوه منیزیم، کروم، ویتامین C و متفورمین بر فاکتورهای التهابی، هورمونی و متابولیک زنان مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات بیهوشی

۱۷- پیرو جلسه ۱۵۴ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر کمال فانی با عنوان "تاثیر استفاده پیشگیرانه از فیبرینوژن بر سطح فیبرینوژن خون بعد از عمل و مقدار خونریزی و نیاز به ترانسفوزیون در بیماران با و بدون هیپوفیبرینوژمی تحت عمل جراحی بای پاس کرونر" مطرح و مشروط به رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.349

۱۸- پیرو جلسه ۱۶۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر الهام معماری با عنوان "بررسی مقایسه ای بلوکهای پاراسترنال با بلوک عصب پکتورالیس بر مصرف مخدر حین و بعد از عمل در جراحی های قلبی کرونری" مطرح و مشروط به رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.350

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۵

۱۴۰۳/۰۷/۲۲

۱۹- پیرو جلسه ۱۶۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سوگل عسگری با عنوان "استفاده از منتورشیپ همتا در آموزش دستیاران بیهوشی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.351

۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر داریوش ابطحی با عنوان "ارزیابی ارگونومیک پوسچرهای متخصصان جراحی و درد اسکلتی عضلانی مرتبط: بررسی اختلالات مربوط به وضعیت بدن در اتاق عمل" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.352

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر سارا سالاریان با عنوان "مقایسه ابعاد فرهنگ ایمنی بیمار در گروه بیهوشی و مراقبتهای ویژه دانشگاه شهید بهشتی قبل با بعد از اقدامات مدیریتی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.365

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر سیده نرجس احمدی زاده با عنوان "به کارگیری هوش مصنوعی در پیش‌بینی سندرم ترک در کودکان بدحال بستری در بخش مراقبتهای ویژه کودکان" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر مهتاب پور زمانی نجات کرمانی با عنوان "مقایسه اثر پیش‌داری سالبوتامول و دیفن هیدرامین بر میزان بروز رویدادهای نامطلوب (adverse respiratory events) در کودکان مبتلا به سرماخوردگی کاندید معاینه چشمی تحت بیهوشی عمومی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۵

۱۴۰۳/۰۷/۲۲

مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۲۴- پیرو جلسه ۱۶۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مرزیه لطیفی با عنوان "تبیین وضعیت سوگ در خانواده های اهدا کننده عضو" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.353

۲۵- طرح تحقیقاتی دکتر محمود عباسی با عنوان "واکاوی فرایند پزشکی سازی و کالایی شدن تولید مثل در خانواده" مطرح و مشروط به رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.354

۲۶- طرح تحقیقاتی دکتر محمود عباسی با عنوان "بررسی چالش های حقوقی هوش مصنوعی در صیانت از کرامت انسانی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد. 43008379

- طرح تحقیقاتی دکتر فریبا برهانی با عنوان "علائم خستگی ناشی از آلام، استرس ادراک شده و فرسودگی شغلی در میان پرستاران بخش های مراقبت ویژه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.376

مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۲۷- طرح تحقیقاتی دکتر سید امیر حسین قاضی زاده هاشمی با عنوان "بررسی سطح افسردگی و اضطراب قبل و بعد از عمل رینوپلاستی در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم سال ۱۴۰۱" مطرح و مشروط به رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.355

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۵

۱۴۰۳/۰۷/۲۲

۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر فرهاد مختاری نژاد با عنوان "مقایسه بین ویژگی ها و عوارض تونسیلکتومی به دو روش برش سرد و برش داغ در بیماران بیمارستان لقمان در سال های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۲۹- پیرو جلسه ۱۶۱ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مهدی خواجوی با عنوان "بررسی ارتباط سطح سرمی ویتامین D قبل از جراحی و هیپوکلسمی پس از تیروئیدکتومی کامل و پارشیال" مطرح و مشروط به رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.356

۳۰- طرح تحقیقاتی دکتر نادر اکبری دیلمقانی با عنوان "مدیریت و نتایج جراحی کاورنوما ساقه مغز: تجزیه و تحلیل گذشته نگر نه ساله از ۲۰ مورد" مطرح و مشروط به رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.357

۳۱- طرح تحقیقاتی دکتر فرهاد مختاری نژاد با عنوان "بررسی شیوع تظاهرات اتولوژیک در بیماران هیپوتیروئید و تاثیر درمان بر آنها در بیمارستان لقمان در سال ۱۴۰۳" مطرح و مشروط اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.358

۳۲- طرح تحقیقاتی دکتر مسعود نشیبی با عنوان "بررسی اثر کلونیدین خوراکی به صورت پیش دارو قبل از بیهوشی عمومی بر روی طولانی شدن فاصله PR، در الکترو کاردیو گرافی پس از عمل بیماران کاندید جراحی راینوپلاستی و جراحی های اندوسکوپیک سینوس" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۵

۱۴۰۳/۰۷/۲۲

۳۳- طرح تحقیقاتی دکترسید علی صفوی نائینی با عنوان "آنالیز مورفومتربیک سوراخ اسفنوپالاتین در تصاویر سی تی اسکن جهت بررسی محل شریان اسفنوپالاتین" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.359

۳۴- پیرو جلسه ۱۶۱ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر شاهرخ خوش سیرت با عنوان " بررسی تغییرات پروجکشن نوک بینی با گرافت t-shape strut" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۳۵- طرح تحقیقاتی دکتر شیوا ایلپائی با عنوان "بررسی ارتباط شدت بروز افکار خودکشی و اختلالات طیف دوقطبی با مصرف داروی زولپیدم در دانشجویان پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تهران" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد

۳۶- پیرو جلسه ۱۶۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا ظهیرالدین با عنوان "ارتباط سطح کورتیزول و شاخص کاهش تاخیری؛ نقش دوز کانابیس؛ یک مطالعه جفت مچ شده کیس کنترل" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.379

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۳۷- طرح تحقیقاتی دکتر فرح فرزانه با عنوان "تجزیه و تحلیل جامع شیوع نفوپلازی داخل اپیتلیال دهانه رحم (CIN) درجه بالا و درک عمیق سرطان دهانه رحم در بین بیماران بستری در بیمارستان امام حسین در دهه گذشته: مدل سازی پیش بینی فاکتورهای پرخطر" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۵

۱۴۰۳/۰۷/۲۲

۳۸- طرح تحقیقاتی دکتر فرح فرزانه با عنوان "بررسی ارتباط بین ویروس HPV های پرخطر، عفونت‌های مقاربتی (STD) و میکرواکولوژی واژن در بیماران مراجعه‌کننده به درمانگاه بیمارستان امام حسین" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.360

۳۹- طرح تحقیقاتی دکتر مریم طلایه با عنوان "ارزیابی مورفومتریک عروق کوچک در سرطان آندومتر با استفاده از مارکر CD31 و تکنیک‌های پردازش تصویر: ارتباط آن با مرحله‌بندی و میزان بقا در بیماران مراجعه‌کننده به مرکز آموزشی - درمانی امام حسین: مطالعه گذشته نگر" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.361

۴۰- پیرو جلسه ۱۶۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر ساغر صالحپور با عنوان "بررسی اثر داینوزست با و بدون فیزیوتراپی کف لگن بر میزان درد مبتلایان به آندومتريوزیس" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۴۱- پیرو جلسه ۱۶۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مریم سادات حسینی با عنوان "بررسی انژیوژنز در تومورهای اپیتلیال تخمدان و عوامل همراه آن توسط بررسی عروق کوچک، بیمارستان امام حسین - ۱۴۰۳" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار

گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.377

مرکز تحقیقات بیماریهای عفونی و گرمسیری

۴۲- طرح تحقیقاتی دکتر داوود یادگاری نیا با عنوان "بررسی طغیان تب دنگی در ایران در سال ۲۰۲۴: گزارش موارد به همراه تولید محتوا جهت ارتقاء سواد سلامت" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، حفظ اسرار آزمودنی‌ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد

تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.362

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۵

۱۴۰۳/۰۷/۲۲

مرکز تحقیقات قلب و عروق

۴۳- طرح تحقیقاتی دکتر محمد حسن نمازی با عنوان "فراوانی آنژیوگرافی مثبت و عوامل همراه آن در بیماران دارای استرس اکوکاردیوگرافی مثبت در افراد مشکوک به بیماری عروق کرونری مراجعه کننده به بیمارستان شهید مدرس (۱۴۰۳-۱۴۰۴)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.363

۴۴- پیرو جلسه ۱۶۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر محمد خانی با عنوان "بررسی مقدار (Free Strain) و strain rate عضلات پاپیلاری و عوامل همراه آن در افراد کاندیدای آنژیوگرافی بیمارستان شهید مدرس ۱۴۰۳-۱۴۰۴" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.364

مرکز تحقیقات نانو تکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت

۴۵- طرح تحقیقاتی دکتر الهام اسدیان با عنوان "ساخت و مشخصه یابی اپتاسنسور امیدمتری منعطف مبتنی بر الکتروود نمد کربن پوشش داده شده با نانونددریتهای نقره روی نانوصفحات مکسن جهت اندازه گیری الکتروشیمیایی متامفتامین" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.366

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای قلب و عروق

۴۶- طرح تحقیقاتی دکتر محمد حاجی آقاجانی با عنوان "ارزیابی و مقایسه کارایی و ایمنی رژیم ترکیبی استاتین و بمپدوئیک اسید در مقابل استاتین تک دارویی در بهبود پروفایل گلاسیسمیک و پروفایل لیپیدی در بیماران پره دیابتیک: یک مطالعه کارآزمایی بالینی تصادفی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۵

۱۴۰۳/۰۷/۲۲

۴۷- طرح تحقیقاتی دکتر امیر بهنام خوارزمی با عنوان "بررسی اثر داروهای مهارکننده SGLT2 در عملکرد پارامترهای بطن راست و کاهش حملات حاد COPD در بیماران غیر دیابتی مبتلا به بیماری انسدادی مزمن ریه (COPD) با اختلال بطن راست و عملکرد نرمال بطن چپ" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۸- طرح تحقیقاتی دکتر جواد نصراله زاده ممقانی با عنوان "تعیین اثر مصرف سبزیجات خشک حاوی پلی فنل بالا از خانواده نعنای بر پروفایل لیپیدی در بیماران مبتلا به سندرم حاد کرونری اخیر: یک کارآزمایی تصادفی کنترل شده" مطرح و مشروط به مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات سلول های بنیادی خونساز

۴۹- طرح تحقیقاتی دکتر محمد حسین محمدی گراوند با عنوان " بررسی ژن های کلیدی لوکوموژن (MLL, HOXA9, MEIS1) به عنوان مارکر پیش بینی کننده در بیماران لوسمی میلوئیدی حاد تحت پیوند مغز استخوان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.367

مرکز تحقیقات مسمومین

۵۰- طرح تحقیقاتی دکتر فریبا فرنقی با عنوان "عنوان پایان نامه - فارسی: بررسی یافته های عصبی ، قلبی و تنفسی مسمومیت با ترکیبات کانابیس در کودکان و نوجوانان و جوانان با استفاده از هوش مصنوعی در بیمارستان لقمان حکیم" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۵۱- طرح تحقیقاتی دکتر سید مسعود حسینی با عنوان "بررسی اثربخشی هموپرفیوژن بر مسمومیت با والپرویک اسید، کاربامازپین و فنوباربیتال در مراجعین بیمارستان لقمان بین سالهای ۱۳۹۸ و ۱۴۰۳" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.380

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۵

۱۴۰۳/۰۷/۲۲

۵۲- طرح تحقیقاتی دکتر بابک مصطفی زاده با عنوان " بررسی فاکتورهای پیشگویی کننده مرگ و میر در مسمومیت با قرص برنج با روش هوش مصنوعی و یادگیری ماشین" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

مرکز تحقیقات طب فیزیکی و توانبخشی

۵۳- پیرو جلسه ۱۶۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه بابائی با عنوان "بررسی ارتباط تراکم استخوان با عملکرد، ژن SMN2 و میزان مصرف کلسیم در بیماران مبتلا به آتروفی عضلانی نخاعی تیپ دو و سه" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۵۴- پیرو جلسه ۱۶۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه بابائی با عنوان "بررسی تظاهرات بالینی و عوارض عصبی-حرکتی در کودکان مبتلا به سندرم گیلن باره در بازه ی زمانی سال ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۱ در بیمارستان مفید" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.378

واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۵۵- طرح تحقیقاتی دکتر کورش وحید شاهی با عنوان "ارزیابی پیش آگهی طولانی مدت، پیامد و بقای بیماران ایرانی دارای قلب تک بطنی در طی سالهای ۱۳۷۳ تا ۱۴۰۳" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.368

واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۵۶- طرح تحقیقاتی دکتر فرانک بهناز با عنوان "مقایسه تاثیر دکسمتومیدین و پروپوفول بر شاخص های همودینامیک و آزمایشگاهی بیماران مبتلا به هایپرپاراتیروئیدیسم ثانویه ناشی از اورمی در جراحی پاراتیروئیدکتومی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۵

۱۴۰۳/۰۷/۲۲

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۵۷- طرح تحقیقاتی دکتر علی درویش پور کاخکی با عنوان "مقایسه ی تاثیر سه روش مراقبت از چشم بر میزان شیوع خشکی چشم و زخم قرنیه در بیماران سالمند بستری در بخشهای مراقبت ویژه بیمارستان امام حسین" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵۸- طرح تحقیقاتی دکتر مجید صمصامی با عنوان "بررسی تظاهرات اولیه بیماران، نتایج پاتولوژی، پیامد های جراحی کولورکتال لاپاروسکوپیک و سورویوال بیماران در ده سال اخیر در بیماری امام حسین (ع) تهران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.369

۵۹- پیرو جلسه ۱۶۲ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر فرناز صابریان با عنوان "بررسی تاثیر لیزر کم توان یا فتویومدولاسیون در بهبود فاکتورهای آزمایشگاهی و علائم بالینی بیماران هایپوتیروئیدیسم تحت بالینی مراجعه کننده بیمارستان امام حسین در سال ۱۴۰۳: یک مطالعه کارآزمایی بالینی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۶۰- طرح تحقیقاتی دکتر محمد صمدیان با عنوان "تعیین میزان بیان و عملکرد RNA بلند غیر رمزگردان ZEB1-AS1 در سل لاین های تیمار شده با N6-methyladenosin" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.370

۶۱- پیرو جلسه ۱۶۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر گیو شریفی با عنوان "Dual Energy CT برای تشخیص تروما با تاکید ویژه بر تفکیک بین کلسیفیکاسیون و اکستراوازیشن: یک مرور نظام مند" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.371

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۵

۱۴۰۳/۰۷/۲۲

واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۶۲- طرح تحقیقاتی دکتر بنفشه مهاجرین ایروانی با عنوان "مقایسه درمان رویکرد یکپارچه نگر و رفتار درمانی دیالکتیک بر کاهش شدت نشانگان اختلال استرس پس از سانحه و اختلال شخصیت مرزی در افراد مبتلا به هر دو اختلال" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد

۶۳- طرح تحقیقاتی دکتر سید شهاب بنی هاشم با عنوان "بررسی فراوانی اختلال طیف دو قطبی در بیماران مبتلا به سوربازیس در مقایسه با گروه کنترل" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.372

۶۴- طرح تحقیقاتی دکتر امیرسام کیانی مقدم با عنوان "بررسی رابطه‌ی بین ناگویی هیجانی و کمال‌گرایی با خستگی ناشی از سرطان: نقش میانجی‌گر افسردگی و اضطراب در بیماران مبتلا به سرطان گوارش مراجعه کننده به بیمارستان طالقانی در سال ۱۴۰۳" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.373

واحد توسعه تحقیقات بالینی مفید

۶۵- طرح تحقیقاتی دکتر پریسا رسولی فرد با عنوان "تاثیر کلدستاز نوزادی بر سیستم شنوایی نوزادان و مقایسه آن با گروه هنجار" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد

۶۶- طرح تحقیقاتی دکتر سمیه فتاحی با عنوان "بررسی اثربخشی داروهای پرفشاری شریانی ریوی در کودکان: مرور سیستماتیک و متاآنالیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.374

۶۷- طرح تحقیقاتی دکتر زهرا چاوش زاده نطنزی با عنوان "بررسی معیارهای نقایص ایمنی توام در بیماران متعلق به زیر گروه سندرم هایپر IgE در جدول دوم طبقه بندی ۲۰۲۲ IUIS" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.375